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Felelős szerkesztő . Hajós József.

Magyar gazdasági 
parlament.

* nemzetgyűlés még junius 
hónapfolyamán egy indítványt 
fogadott el, mely német mintára 
gazdasági parlament felállítását 
javasolja. - A nemzetgyűlés 

- elhatározása után mintegy másfél 
hónapig semmi sem történt 

meny eleibe lépjen,^mfgfiesa* 
most megkezdték annak előmun* 
Mialatt. Az eredeti terv szerint 
ez a gazdasági parlament szol- 
?á.!^,?rra & idővel ebből 
fejlődjék ki a törvényhozás 
második kamarája és ezért az 
akció fokozottabb érdeklődésre 
tarthat számot. Illetékes helyre 
fordultunk felvilágosításért tea 
következő magyarázatot kaptuk : 
H — A gazdasági parlament 
gondolatát Németországból kap« 
tűk, ahokazt a helyszínén már 
eddig is több szakemberünk 
tanulmányozta. Ennek az intéz
ménynek a szükségességét olyan 
körülmények magyarázzák meg, 
amelyek azonosak nálunk és 

. Németországban. — A vesztett 
háborút ott és itt is forradalmi 
átalakulások követték nyomon 
és mindkét országbánalkotmá- 
nyozö

A Magyarországot övező álla
mok uniót fognak létesíteni. 
Csehország, Románia, Jugoszlá
via és Ausztria azért tömörülne, 
hogy egyfelől falanksz legyen a 
vörös hadsereg ellen, másrészt, 
hogy hadaik bevonuljanak Ma
gyarországba, ha megkísérelnék 
a békeszerződés megállapította 
határainkat megváltoztatni. Ausz
tria a katonai akcióban ,sem-

szállitana aTőzös cérércfBOBen. 
Az egész tervet Renher és Benes 
főzte ki.

Oroszország felszólította Ro 
mániát Besszarábia, Bukovina

melyekre abban az irányban van 
különösen hatással, hogy azo* 
kát ne a tiszta politikai, illetve 
pártpolitikai célzat irányítsa, 
hanem az ország egyetemes gaz
dasági érdeke. A gazdasági par
lamentet úgy alkották meg, 
hogy abban benn vannak az 
összes érdekképviseletek meg
bízottai és mindazok a kiváló 
szakemberek, akik, bár mandá
tumhoz nem juthattak a válasz* 
fásokon, de akiknek hozzászó
lása csak tanulságos és hasznot 
hajtó lehet.

— Ezt az intém

és a bolgároktól elvett Dobrudzsa 
kiürítésére és visszaadására. Hír 
szerint Avareszku és pártja

— Az „Akarat “-szövetkezetről 
irt soraimhoz dr. Petrik Zoltán kir. 
tvszki jegyző ur hosszabb megjegy- 

" 5 ‘jiklanám a 
kesergései felett, ha nem 

tartalmazna fenyegetéseket. így 
azonban önmagámnak és a jó 
ügynek érdekében kénytelen va« 
gyök a következőket kijelenteni: 
Nem igaz, hogy Balogh Zoltán, 
a Akaratszövetkezet elnöke „ér
téktelen rongynak nevezte' a je-

hangsúlyozta, hogy az TtvenkÖr^-^^ 
násunk tényleges értéke ma nem 
'ötven korona, s hogy az Akarat
szövetkezet üzletrészeinek fedezete 
valóságos, mert értékes ingatlanok
ból áll, mig az álíamjegy fedezete 
csak reménybeli. Időtlenség volt; a 
közbeszólásié fejtegetések során, 
mert Balogh Zoltán elnök épen 
azt bizonyította be, hogy a pénz
nek is csak akkor lesz meg a régi 
értéke, ha az ország polgárai bol
dog, megelégedett, munkás életet 
élnek. Petrik ur közbeszólása is jog
gal kifogásolható, mert Balogh Zol- • 
tátinak, a harctéren 32 hónapot. 
töltött, számtalan kitüntetássel fel- 
ékesített, szinte legendás hősként 
küzdött, volt főhadnagynak a sza
vaiba olyan értelmet magyarázott 
K ‘ • • tákí aligha. —
Aki vérével áztatta édes házánk

hazái

halandónak , mutatkozott ez ala^ zéstfiíz^ Szó nélkül e^lsi 
. pon tárgyalni az oroszokkal, jegyző ui kesergései felepon tárgyalni az oroszokkal, 
Take Joneseu azonban a legha
tározottabban ellenezte.

Az entente csak tanácsokkal 
segíti a lengyeleket, de pénzzel 
és katonával nem.

A fr anciák csapatösszevonáso-

leteken.
A swinemündenl német fürdő

helyen nagy zsidóellenes tünte
tést rendezték.

— Papság pénztár elismervé
ny élnék beváltása. A kékpénz le
bélyegzésekor kapott pénztárelis- 
mervények beváltására vonatkozó 
43296. sz. rendelet kiterjed a kon 
gruás és korpótlékos lelkészekre 
ís, ha tiszta jövedelmük nem 
haladja meg a 3000 koronát; a 
segédlelkészekre, kiknek alapjöve* 
delme nem haladja meg az ezer 
koronát, vagyis akikre a drágasági 
segély rendelet is vonatkozott — 
és azon hitoktatókra, kik illetmé
nyeiket egészben vagy részben az 
államtól kapják-. Mindezek meg*

gáj^jiJkalmazottalMédlto^énz"

rendelkezett a pénzügyminiszter a

----- — —o.___tani, 
azzababteaködással,'-fiőgjFhajd 
ebből sarjadhat ki idővel a tör-

legszélesebben
■ kiterjesztett választási rendszer 

alapján. A széleskör 

len hatással van a ___
nem 

“—— teBzrvalóazinüvAaztrhogyszak- 
emberek nagyobb számmal jus« 
annak mandátumhoz. Németor
szágban mégis kedvezőbb ered- 
ménnyel jártak 0 tekintetben a 
birodalmi gyűlési választások, 
mert több mint nyolcvan doktor, 
került be, holott az ottani ma-' 
gasabb doktori képesítésnél 
fogva ez 0 cím körülbelül meg- 

. felel a mi egyetemi tanári foko
zatunknak. Ennek dacára Né
metországban szükségét látták” 
csakhamar annak, hogy olyan 

' Ügyek számára, melyek szakér
telmet igényelnek és melyeket 
mem lehet tisztán politikai szem
pontból elbírálni, külön tanács 
kozó és véleményező testületet 
létesítsenek, annál inkább, mert 
mint nálunk, ott is hiányzik a 
törvényhozás második kamarája, 
így hozták létre a birodalmi 
gyűlés gazdasági parlamentjét, 
amely annyira bevált, hogy most 
már az egyes országok felállítják 
a maguk hasonló intézményét;

EEES°!:^rendeÍtetésénél fogva arra híva-, 
tott, hogy a gazdasági szakkér’ 
déséket megvitassa, mielőtt azok 
a birodalmi gyűlés elé kerülné- ____
nek éa azokról véleményt mond- tanulmányozása már folyamat- 
jon. Ez a vélemény kétségtele’ ““ Kí“ K u u 
nül nagy befolyással van a 

• birodalmi gyűlés határozataira,

tfreffimervényeik beváltását. Így. ^hétien bátorsággal védte h;

so ka.

szükség van egy ilyen vélemé- 
nyezé-testülatEe^agyréfizt azért, 
mert parlamentünk szellemi szín
vonala kétségtelenül alatta van 
a német birodalmi gyűlésének, 
másrészt pedig, mert a mi nem<> 
zetgyülésünk sokkal egyolda
libb és abban nagy 'és fontos 
társadalmi és gazdasági érdekek 
egyáltalában nincsenek képvi
selve. Már eddig is elég péb 
dánk van arra, hogy a nemzet
gyűlés csak egyoldalú, szükebb 
körben mozgó gazdasági kérdé
seket képes és hajlandó szak
szerűen megvitatni, a kereske
delem, az ipar problémái, fő
képpen azonban a. pénzügy 
mélyebben szántó feladatai nem 
találkoznak kellő érdeklődéssel 
és megértéssel. Emellett a gaz" 
-dasági kérdések megvitatását 
úgyszólván kizárólag politikai 
szempontok irányttják__és__az 
ország egyefemes gazdasági 
szempontjai nem érvényesülnek. !

— Ezért óhajtunk egy olyan 
szervet me

"TOIlA.,,"meTy ennek segitségóre 
volna mindazoknak a kérdések
nek a tisztázásánál, melyek szak
értelmet és ezen a téren gya
korlatot kívánnák. A kérdés

— Lelkigyakorlatok. A hely-/ 
beli női kongregációk lelkigya- 

-korláMjöj^-hétfőiTr^TIn^ este 
kezdődnek. A lelkigyakorlatokat 
egy Jézustársasági atya vezeti s a 
péntek reggeli közös szent áldo
zással érnek véget. A napi első 
és utolsó elmélkedés ideje úgy 
lesz megállapítva, hogy azokon 
hivatalba járó hölgyek is résztve- 
.hetnek.

— A szent István napi k<rma» 
net a székesegyházban reggel 8 órakor 
kezdődik, püspökünk szentbeazédet mond. 
A; körmeneten szent István ereklyéjét ka
tonatisztek fogják vinni. A katonaság 
zenekarral vonul fel. Kívánatos, 'hogy 
minden jóérzésü keresztény magyar részt 
vegyen a legnagyobb nemzeti ünnepün
kön.

A déli vasút a Szent István- 
napi forgalomra való tekintettél, 
pénteken délelőtt gyorsvonatot in
dít Budapestről Nagykanizsára és 
onnét este vissza. — Vasárnap a 
balatoni ünnepélyre a fehérvári 
közönség részére lesz egy sze
mélyvonat reggel fél 8 órakor s 
ez este fél 10 ó

cséretes’doLog. Nem* vonom két
ségbe a jegyző ur jóhiszgfliüségéL--^-. 
és jószándékát, de úgy látom, 
'azzal az előitélettel nézi az egész 
mozgalmat, hogy szociáldemokrata 
ize van. Legalább erre kell ma
gyaráznom azt a tényt, hogy az 
előadások alkalmával . állandóan 
csomót keres a kákán? Igazán kái 
gáncsolni ezt a szociális munkát, 
amelynek eredményességétől függ 
a legnehezebb kérdések megoldása, 
tehát az is, hogy a munkások 
kommunisták lesznek e, vagy ha
zafiak. Ketskés Elek sk.

— A szent István-napl körme
net rendezősége kéri a város kö
zönségét, hogy' azon útvonalon, 
melyen a körmeriet elvonul (Vá
rosháztér, Jókai—Nádor—Nagy 
Sándor utca) ablakjaikat virággal, 
nemzeti zászlókkal és szalagokkal, 
drapériákkal feldíszíteni szívesked
jenek.

— Heves! Ákos, aki a kom- 
mün alatt Székesfehérvár város
parancsnoka volt, szeptember hó 
gt én ugalli Ott kerül a Buda* .

bah van ős bízunk benne, hogy 
a nemzetgyűlés határozata mi
előbb testet fog ölteni.

ekiniettel ■ délelőtt^ pesti büntető törvényszék előtt a 
vádlottak padjára. A Surgotb bíró 
elnöklete mellett vezetett tárgya
lásra a törvényszék, a városi.tiszti- 
kar nagyrészét is megidézte.

— A katonazenekar csütörtök 
délben érkezik városunkba a sz. 
Istvánnapi körmenetre. Csütörtökön •

este felé a katönázenékar a Zichy (
ligetben hangversenyt tart.'

a Komárom felül vonat fél 9 óra
kor étkezik s délután 3 Óra 45 
perckor megy visszá. A DV helyi 
agilis állomásíőnőkének kérelmére ' 
az igazgatóság készséggel adta 
meg a két utóbbi vonat indításán 
hoz az engedélyt/ hogy városunk 
közönségé iránti előzékenységét 
nyilváníthassa. j- . -

.. Egyes szám ára @0 fillér,
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2 Fejénuegyei Napló.

~ Nyaralók ünnepe Tésen. A 
megyéspüspök jóságából a keresz
tény nők szövetségének kenyér- 
kereső tagjai tizenkettes-turnusok- 

• ban felváltva nyaralnak Tésen a 
-A- püspöki Jakban. Hétfőn épen csere 

volt. Reggel kocsira ült az első W csapat, hogy helyette ebédre meg-
Bt érkezzék a második. Kedvesen
W lepte meg a Icaravánt a megyés
éj püspök megjelenése, ki felkocsizott 

Tésre, hogy elbucsuztassa a tá- 
vozókitésegyfltttöltseél ebédjét 1 

-——az érkezőkkel. A tési;nyaráIásnaF 
felejthetetlen napja lett a hétfői 
nap. Ebédnél az asztalnál képvi
selve voltak az összes iskolafajok 
s a legtöbb irodanem.

— Mikor csökken a drágaság. 
Némi indiszkrécióval elárulhatjuk. 
Ugyanis lapunk szerkesstője vélet
lenül két hivatásos pénzügyi kapa
citás beszélgetését hallgatta. Az 
egyik szakférfiú ezt a kijelentést 
tette: „Addig nem fognak esni az 
árak, amíg fel nem emelkednek 
addig, hogy egy pakli gyufát csak 
amortizációs kölcsön révén vehe- 
tünkM. Már közel vagyunk emez 
aranykorhoz; reméljük, hogy aztán 
majd talán lassacskán esnek az 
árak.

— Kccgrcflcntcták figyelmébe.
_ A kongregáció, énekkara ma este, nem 
H mint-jelezre volt, 6 órakor a szeminá-

8 órakor a székes-

W — Házasság. Burg Hermann 
ÉL Székesfehérvár, <Mayer Gizella Ko- 

márom»ezutön tudatják augusztus 
‘W hó 15-én megtörtént egybekelésta két. 820

— A droguerla engedélyek 
felülvizsgálatát rendelte el a bel- 

m ügymrniszter. Mindazoknak az en- 
gedélyét, akik azt 1918. november

— Az Irridenta dalaatélm 
szövegfüzet, amely egyúttal belépőjegy’ 
15 K-ás árban előre váltható a színházi 

m pénztárnál d. e. io-r2-ig d,*u. 3-5 ig.
— Meghívó. A Törvényhatósági Bi- 

fyj zottság mélyen tisztelt tagjait a folyó hó 
kqj 20-án d. e. 8 órakor induló .Szent István 
w napi körmenetre 'tisztelettel meghívom.

Gyülekezés fél 8 órakor a Várossá z köz-.
M gyűlési Hermében. Dr. Zavaros A ladár 
-{■I—liolgármester. t' ———

u — Az országos vásárrá e hó 
22-én a szarvasma.__ , „

kecakék felhajtását engedélyezte a

— Dr. Ince Vándor ügyvédi iro
dáját Kempelentér 1. szám alá helyezte.

— Kőezőnetnyllvánltáa. Mind
azoknak, jóbarátnak Ismerősnek, rokon
nak, kik felejthetetlen jó férjem elhuny- 
tával temetésén megjelentek ravatalára 
kosazrut helyeztek, vagy részvétüknek 
bármikép kifejezést adtak hálás köszö
netét mondok, özv. Nyitray Ferencné.

— Kőszőnetnyllvánitáso Mind- 
aooknak .a jóbarátoksak, ismerőfőknek, 
kik boldogult jó feleségein temetésén 
megjelentek, vagy részvétüknek bármily 
jelét adták, úgyszintén a D. V. dalárdá
jának megjelenéséért eauton is leghálá- 
iabb kőszőnetet mond, Major Kálmán. 
Kálmán és családja. 822

— Táncvizsgabála Bodajkon a 
Czermann-féle vendéglő-termében pén
teken szent István király napján tartja 
Tamás János táncmester szépszámú nö
vendékeivel reggelig tartó tánevizsgáb 
amelyen a fürdő teljes. zenekara fog 
játszani.789-n~

DIVATaRUHAZÁBAN
Jémlaődőga aziaea W Q fif

oxford /"»
Vórooház-tón ______________
— uKarowa tejoroní" párszor! 

használat után szeplőt, májfoltot, pörse- 
nést s minden arcfisztátlanságot szünteti 
s az arcot bársonysimára és hófehérré 
teszi. Kapható : Sztoa Hóbort gyógy- 
szerfarában.______________________

A H U ás s ve i c i sí f fon

— Te le fos 13.

V ’V4IísTfferkBpTiaró"~
Deutsch Manó és Fia

divatáruházában
Cégtulajdonos Deák FáD áe Ká^@0^o

Székesfehérvári Hangya kirendeltség 
városi közélelmeaési alo'sátálya.HIRDETMÉNY.

, Só árusítás.
Értesítjük a város lakosságát, hogy az 

élelmezési igazolvány! lap 16. számú 
szelvényeire az alant felsorolt kereske
dőknél személyenkint 12 korona 40 fii-. 
léree árban 1 kg. só szolgálatik ki:

Hangya Szövetkezetek, Helyőrségi Köz- 
Sont, Közérdek fogyasztási szövetkezett 

irünfeld Adolf. Kováts István, Szauter 
József, Szabó Imre, Simon György, Stern 
Ignác, Ofner Mór, Korai Anur.SzáW* 
Gyuta/Padi János,* FlitsTPál fia utóda, 
Szigethy Testvérek, Szeitl Teréz, Kurucz

622 — Egy csikó, iwŐ, borjaifahén, 
parádét étlffk szerszám, ctéza és1|é>- 
kocsi, széna, mohai eladó. VöröMnarty 
tér 12 szám alatt. 3I---11
"700 - Egy JóforgalniiiY«iMAfS 
teljes felszereléaael, más vállalat miatt 
eladó. Cim kiadóban. ______________0
~~745 — Egy nagyobb aaabéau 
■xamhoa pénznélküli kovácsot társul 
keresek, teljes felszereléssel előnyben. 
Ugyanott egy kovács-szerszám megvé
telre kerestetik. Halbrukker Antal, Saé- 
késfehérvár, Csorda-utca 1.8—5

Székesfehérvár szab. kir. város 
tanácsától.

’ 12207—1920, sz.'

^SürgösTíirdetmény 
a város gazdaközönsége rí- 

szére.
A közélelmezési magyar királyi 

miniszter 18163 számú rendelete 
alapján felhívjuk a város gazdakö
zönségét, hogy a térmeséíOíveféft 
gabonamennyiséget legkésőbb f. ------------------- ------------------
hó 21-ig szombatig szállítsa le a 825 — Kovács tonooonak. Vidék
gyűjtőhelyre. mert ellenkező eset- - - 
ben katonai és rendőri karhata
lommal a rekvirálás elkerüliietetlett 
lesz.

— Minthogy a gazdaközönségnek 
volt a kívánsága, hogy a gabonát 
önként lehessen beszolgáltatni az 
ellátatlanok részére, ne pedig rek
virálás utján, — felhívjuk az ér
dekelteket hogy kötelességeiknek 
tegyenek eleget. ,

Amennyiben a gabona leszállí
tása szombaLestig meg nem tör
ténnék,hó ,23<án hétfőn 
a városi hatóság á minisztérium 
rendeletére és utasítására a karha
talom kivezénylése végett a katopal 
és rendőri hatóságot meg fogja 
keresni. 

Székesfehérvár, 1920. aug. 17t 
. Városi Tanács.

780 — Jófforgalmu kováosmd- 
holy teljes felszereléssel azonnal bérbe
adó. Cim a kiadóban.5—3

ről felvétetnek teljes ellátással. Simon 
István, kováos-m. Sstfehérvár, Széchényi- 
utca <5. . _ ________ 3~-í
826 — Paatisplncékoél 19-es számú 

borpince éladó. Bővebbet Gőzmalom*u. 
4. szám. Ugyanott egy darab másféléves 
é» három drb> egyéves süldő eladó. 8-1

828 - Kát bérltét*, féderen jó
karban levő szódás kocsit elad a Szik- 
vizgyáf Szöyefkezet, Palotai-tt.2.

823 — Egydrb. kllsnahónapos 
malac eladó. Lövelde-u, e. s», 2—1

735. — ötezer korona jutalom 
annak, aki a fehérvári szőlőhegytől Pát- 
káig a Lovasberényi országúton nagyobb 
mennyiségű pénzzel elveszett sötétkék 
erszényről hirt tud mondani. A jutalom 
az. erszény és tartalma megkerüttekor 
azonnal kifizettetik. Stokinger József, 
Kisfalud! vízimalom. , 5—4

724 — Magányon koraaztény 
□pfinS diákot dlátósra vállal, tanulást 
ellenőrzi. Cim a kiadóban. 4—3

805 — Bognársegádat keresek"

A székesfehérvári kir. járásbíróságtól.
Pk. 4143|l920.

. Hirdetmény.
A székesfehérvári kir. járásbíróság 

közhírré teszi, hogy Ványi Sándorné, 
szül. Nyúl Mária, székesfehérvári lakos 
részéről a 28000|19i9. 1. M. sz. rendelet 
értelmében előterjesztett kérelem folytán 
Ványi Sándor volt székesfehérvári lakos 
holmaknyilvánitása folytán az eljárást 
megindította és az állítólag eltűnt részére 
dr. Kommendovics Gyula székesfehérvári 
ügyvédét ügygondnokul kirendelte.

Az eltűnt neve Ványi Sándor, születési 
helye Székesfehérvár, születési ideje 1887. 
szüleinek neve Ványi Gyula ennek lakása 
székes Székesfehérvár, a házasságbúl-1 
gyermek született, az eltűnt foglalkozása 

- nyomdász, utolsó lakhelyé^ Székesfehér
vár, az eltüntn

villamos telepen_________  3—2
8]é — Eladó 2 drb. ruganyos ágy-

bgtőt^Lövölde-u. & on.
Moaáat, vasalást, takarítást elvállal

nak, bejárókul jelentkeznek, irodistáknak 
ajánlkoznak. Mindenes leányok, német 
kisasszonyok (gyermekek mellé) keres
tetnek. Fehérnemű varrónő ajánlkozik 
javítást és. gyermekruha varráta is vállal. 
Kér. Nők Stafr. Nővédelmi iroda Szé
kesfehérvár, Szeminárium — (Hivatalos 
órák: péntek d. e. 10—12-ig, d. u. 3—5-ig. 
szerda d. e. 10—12-ig.)

817 — Gőxgéphsz, motorhoz
kezelői állást keres vizsgázott gépész, 
géplakatos. Cim a kiapómvatalban,

Sziksz János, Sípos Ernő, Hári- István’ 
Bodó Sámuel, Leibl János, Arany Gyula. hó

i - megiartva.
j —• A kor. azoo. pórt tagjai, vala

mint az érdeklődők részére , szombaton ‘

! vas. szÖvetség Távirda utca 6. sz. a. 
nagytermében. Legyen ott minden 'ke
resztény szociálisfa. Elnökség.
- üs AroohónS Mária gy ermekek 

társulata vezetőség kéri tagjait, hogy 
20-áá reggel félnyolc órakor ez árva
házba pontosan jelenjenek még, hogy a 
körmeaeten testületig részt vehessenek.

— A Ferenc Józsefi nőnevelő 
intézet felszólítja elemi és polgári is
kolája növendékeit, hogy aug 20-án 
reggel fel 8 órára gyülekezzenek az in
tézetben a sapnt István napján tartandó 
kőnneneten való részvétel céljából. Igaz
gatóság.

— Lopás. Boros Sándor tégla
telepéről tegnap éjszaka ismeretlen 
tettes nagyobb mennyiségű desz
kát ellopott.
- ■•Oi«,«nt a Székesfehérvár vá-

«•* Távbeszélő-Köapon-
tok Előfizetőinek Névsora. Kapható:

MK Saámmer—Heckenast könyvnyomdájában. 
R - Foóránz-OzIcUk szent István 
W napÍf.n n?pon tárva lesznek. Szak- 
W osztály elnöksége.

— KŐMŐnctnyilvánitós. Mind- R) azoknak kik

<\ köszönetét mondok^JtTjánJ^és mfed
V kél gyászoló család. a™

Fleischrpaann Géza, Illés Z Károly, *Süs 
Sándor, Lőwy Betti, Mayer Béla és Po-

■s

w
s

hözélelmezóei alöcztól^k;~

Árlejtési hirdetmény.
A székesfehérvári Öreghegyi 

hegyközség választmánya árlejtési 
pályázatot hirdet a ráchegyi alsó, 
a Riegler, a fiskális dűlői, a régi 
herényi-úti Eismann, dr. Kövessy, 
Gebhardt kút szivattyúval, fedő és 
köpenydeszkával leendő felszere
lésére, illetve kijavítására, kitisztí
tására, továbbá a bánya mögötti 
és Pajor-kutnak betonkamrával 
leendő ellátására.

Felhívja mindazokat, kik ezen 
munkákat elnyerni óhajtják, hogy 
zárt írásbeli ajánlatukat folyó évi 
augusztus hó 22-ig nálam ad« 
ják be.

Ajánlat tehető akár az összes 
munkálatokra, akár külön a kút- 
mesteri, v külön az ács, külön a 
betonmunkára.

Bővebb felvilágositásj
[után 1—-2^

óra között.
819 Kisteleki István, elnök.

tAa eltűnt egyén bevonult 1915. január 
ó 1 ő-napián,'

^Ffeíoteó

bori postaszáma 90. Az eltűnt a székes
fehérvári kiegészítési kerületi paranoe- 
nokság közlése szerint 1915^ juUus hó.

^Mn a harctéren eltűnt . - _________
- KSSSnB^eJhiv^á^tetae^fiö^ az 

esetben, ha az eltűnt életben létéről, 
tartózkodó helyéről, halálánák vagy el
tűnésének körülményeiről, vagy a holt
nak nyilvántartás szempontjából fontos 
egyéb körülményekről — így különösen 

-arról volna tudomása, fiogy az eltűnt a 
hirdetményben jelzett időn túl még élet-. 
ben volt, azt az alulirt bíróságnál 1920. 
október hó 25. napjáig jelentse be.

Ha az előbb megjelölt időpontig be
jelentés nem érkezik, a bíróság az egyéb
ként kiderített tények alapján fog a holt- 
nakriyilvánitás kérdésében határozni.

Székesfehérvár, 1920. augusztuoJtólL- 
Dr. Wsqf a. k 

. _kir. jbiró.

821 — Egy kocsist keresek. Budai 
ut 8zám. .
J'818 — naponta eladó.
Budai-ut 68|a. v

Manet János-utcá 8. sz. alatt, '

egy 1 "u j"1,1 modern'''' st'iíü^ 
ház. Cim a kiadóhivatalban. 2—i 

810 - 4 darab"hón^öT5üldő 
efadó-Forgó-utcaii.szám;

p -t.t803z7 toglomiíér égy hatokfá-
• lyos szőllö eladó. Érdeklődni Széchényi-
• utca 144. * 2—>2

788 - Egy használt, de teljesen 
lókarban levő 7 oktávás „Ehrbar® zon- 
gpra eladó^ Végh Istvánnál. Vereben,

782 ~~ EDodó kettö darab igen szép 
féléyes süldő. Kert-u. l|a. 3—3 
u?95. “747- Siámu 
ház eladó. Bővebbet Budai-ut. Vadász- 
trafik._____________ • 3_3

793 — ED ős 0@ DaéraaB©® zOldőfe 
eladók. Alsókirálysor 25. B-3

792 — Gyermektelen özvegy.
-VíWXV maCTflnna lóm* __TW magános lány mosönénak bení- 
lakással felvétetik Kossuth-utca 6„ hen
tesüzlet. ’ 3—8

TTránia-szintáx.
Szardán éo csQtőrtőkőn. 

augusztus hó 18 és ls-én:

ÁRTATLAN LELKEK
Dráma 4 felvonásban.

Az ártatlanság belgazolása

Apolló-színim.
SzerdAn őo oeDtőrtőkőn. 

augusztus hó 18 és 19-én :

44 vagy 43’
Rejtelmes történet 4 felvonásban.

Főszereplők:

Előadások köznapokon 7 és 9 
órakor, Vasárnap 5, 7 és 9 órakor.

Előadások köznapekon 7 és 9 
órakor. Vasárnap 5, 7, és 9 órakor,l^íri ílílll*-t<ívÁlláfy í®.lj°se“ átaIakiJ,va csütörtökön este a nagyérdemű 

IVaUvl KuiV “lldiA közönség rendelkezésére bocsájtja '~ ' a tulajdonos.közönség rendelkezésére bocsáitia
(797) - ■ . - ■

Nyomatott az Egyházmegyéi Könyvnyomdában Székesfehérvárott,
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